
2. SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o. p. s. (DÁLE JEN ORGANIZACE) JE SPRÁVCEM 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Správce určuje, jak budou údaje zpracovány, za jakým účelem a po jak dlouhou dobu. 

Zodpovídá za jejich ochranu a zabezpečení. Nese odpovědnost za dodržení níže uvedených 

základních zásad, ale i za celkový soulad zpracování osobních údajů s právní úpravou ochrany 

osobních údajů. 

 

Využívá-li organizace externího zpracovatele osobních údajů, tj. subjektu, který zpracovává 

osobní údaje pro SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o. p. s. a na její pokyn (např. lékař pracovně 

lékařských služeb, dodavatel služeb IT včetně služeb ,,cloudových“, účetní či daňový poradce), 

jedná se výlučně o subjekt, který poskytuje dostatečné záruky zavedení vhodných technických 

a organizačních opatření pro splnění požadavků GDPR a zajištění ochrany práv subjektů údajů. 

Se zpracovatelem je uzavírána smlouva, která obsahuje náležitosti dle čl. 28 nařízení GDPR. 

Zpracovatel je povinen zpracovávat osobní údaje získané od organizace pouze k účelu, pro 

který mu byly svěřeny, a pouze v souladu s doloženými pokyny organizace. 

 


	2. SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o. p. s. (DÁLE JEN ORGANIZACE) JE SPRÁVCEM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

